PAGE
4

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	от
	11.09.2024
	№
	5

	г. Ленинск-Кузнецкий

	О регистрации депутатского объединения (фракции)

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совете народных депутатов Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа первого созыва

В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, рассмотрев представленные для регистрации депутатского объединения (фракции) документы, Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа р е ш и л:
1. Зарегистрировать депутатское объединение (фракцию) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа первого созыва в следующем составе:
1. Артемов Евгений Алексеевич – руководитель депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

2. Алешин Виктор Васильевич – член депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
3. Архипова Наталья Николаевна – член депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
4. Герасимчук Григорий Васильевич – член депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
5. Грицук Олег Александрович – член депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
6. Власова Светлана Геннадьевна – член депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
7. Голов Андрей Вадимович – член депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
8. Готина Ольга Александровна – член депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
9. Елисеев Павел Александрович – член депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
10. Карачев  Александр Васильевич – член депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
11.Конев Максим Владимирович – член депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
12. Колесникова Юлия Дмитриевна – член депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
13. Коржова Марина Николаевна – член депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
14. Медведева Елена Алексеевна – член депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
15. Никитин Никита Евгеньевич – член депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
16. Новоселов Вениамин Николаевич – член депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
17. Опенкина Ирина Валериевна – член депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
18. Печеркин Александр Геннадьевич – член депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
19. Поздеева Елена Габдулхаковна – член депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
20. Романова Елена Алексеевна – член депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
21. Собольникова Елена Евгеньевна – член депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
22. Хайлиулина Зульфия Шагитовна – член депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
23. Яковлев Александр Александрович – член депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Мандатной комиссии П.А. Елисеева.

	Председательствующий
	Е.А. Артемов